
Simouvg č. Ol2í/CB/2019 Strám<a I

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č, 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jeii ,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
Zastoupená: Plk. Ing. Lubomírem Burešei'n, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČO: 708 82 835

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo úičtu:  125 135 881/0710

(dále jeii ,kupující")

a

JaGa, spol. s r.o.
Sídlo: Gdaňská 656/4, Bohnice, 181 00 Praha 8

Zastoupená: JUDr. Martinem Zavázalem

IČO: 161 88 071

DIČ: CZ16188071

Společnost je zapsaiiá v obchodním rejstříku vedeném Městskýi'n soudei'n v Praze oddíl C,
vložka 1552

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 478509893/0300
Kontaktní osoba: L

Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

Článek II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícílio dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této smlouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tohoto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu za
řádně a včas dodané zboží sjednano?i cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

2. Specifikace zboží: dodávka 5 sad hydraulického vyprošt'ovacího zařízení
s elektrickým pohonem Holmatro dle nabídky dodavatele ze dne 19.09.2019, která
byla vybrána vzadávacín?i řízení systémové č. NEN: NOO6/19/VOOO24913 jako
nejvýhodnější. Zboží je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.

?Hasičský záchrann a sbor Jiliočeského kraje JaGa, spol. s r.o.



Siníouvač. Ol2í/CB/20í9 Stráiika 2

3. Všechny sady hydraulického vyprošt'ovacího zařízení budou pocházet z oficiální
české distribuce, bude na ně možné uplatnit záruění opravy v autorizovaných
servisech na území ČR.

článek III.

Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je poviiien dodat zboží nejpozději do 30.ll.20l9.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský zácliranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Bridějovice 3.

3. Prodávající se zavazuje informovat telefoiiicky pověřeného pracovn?íka kupujícího
o termínu dodání zboží iiejméiiě tři (3) pracovní diiy předem. Pověřeným pracoviiíkem
kupujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodání.

5. Vady zjevné při dodání zboží je kupu?jící povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupu?jící iiabývá vlastiiické právo ke zboží úplnýi'n rihrazením k?ipní ceny zúčtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího rivedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody iia zboží přecliází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacílio protokolu nakládat se
zbožím k účelu jelio použití.

Článek V.

Cena zboží a platební podmínky

1. Si'nluvní strany se doliodly, že za řádně dodané zboží dle této si'nlouvy kupující zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:

DPH21%:

Cena celkem:

1.800.000,00 Kč
378.000,00 Kč

2.l78.000,00 Kč

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejména veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v sorivislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupní ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude ulirazena na základě faktury vystaveiié prodávajícím po
předání a převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím

Hasičský záchrann a sbor Jihočeského kraje JaGa, spol. s r.o.



Smlouvač. Oí2í/CB/20í9 Stránka 3

inusí obsahovat náležitosti stanovené právníi'ni předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
bez DPH, zvlášt' DPH a celkovo?i cenu včetiiě DPH. Přílohori faktriry bude kopie
potvrzenélio dodacího listu. Kupující iiení plátce DPH.

4. Smluviií strany se dohodly na ?hůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnťi ode
dne doručení faktury kupujícínm na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370 04 České Bridějovice 3.

5. Kripní cena se považuje za ?ihrazenou okarnžikem odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupující je oprávněn před uplynutím Ihůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která iieobsahu?je náležitosti stanovené to?ito si'nlouvou nebo budouli tyto
údaje uvedeny cliybně. Prodávající je povinen podle povahy iiesprávnosti fakturri
opravit nebo nově vyliotovit.

Článek VI.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1. V případě nedodržen?í termínu dodání zboží dle čl. III. této smlouvy, iiebo v případě

prodlení prodávajícího s odstraněním řádiiě uplatněných vad zboží dle čl. VIII. této
smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 o/o
z kupní ceny za nedodané nebo vadné zboží (vč. DPH) za každý i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
?hůtě splatiiosti úrok z prodlení ve výši O,05 o/o z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatněiií.

4. Zaplacenim smluviií pokuty a ťiroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.

Odstoupení od smlouvy
1. Za podstatné porušeiií této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na

odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupující je dále opráviiěn od této smlorivy odsto?ipit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá iiisolvenční řízení, v něrnž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

Hasičský záchranný sbor Jihočesí<ého kraje JaGa, spol. s r.o.



Si'nlouva č. Oí21/CB/20!9 Stránka 4

3. Účinky každého odstoripení od smlouvy iiastávají okarnžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Článek VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
1. Prodávající je poviiien dodat zboží originální, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je

příslušiiýi'ni iiormami vyžadováno pro toto zboží. To znai'nená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním balení výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitri ?jíi'n dodanélio zboží dle této smlo?ivy po dobu 24 měsíců od
data předání zboží kupujícímu.

3. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědi'iosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka 2 let od předání zboži.
Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto
vadu odstranit ne?jpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve Ihůtě stanovené po
dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená ?hůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany kuprijícího budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

Článek IX.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oziiámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních úda.jů smluvních stran.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího opráviiěn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisei'n této smlouvy soulilasí se zveřejněním své identifikace a dalších
úda?jů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na t?ito smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podi'níiikách účinnosti některýcli
smluv, riveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákoii o registru smluv). Smlrivní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kupující způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postup?ije dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva rnůže být změněiia pouze doliodori smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestori  dohodou. Nedojdeli k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JaGa, spol. s r.o.



Smlouva č. 0121/CB/2019 '?Stránka5

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, znichž jeden (l) obdrží
kupující a jeden (1) prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřenf této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Součástí této smlouvy je Příloha č. l Specifikace zboží.7.

V Českých Budějovicích, dne . '7. :'. ..ií! m ,7019 .4(;  /c Áúí!lV Praze, dne ...':l..:.a.:Í....

Za kupujícfho: Za prodávajícího:

plk. Ing. L?mír Bureš
ředitel'fl'ZS Jihočeského kraje

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje JaGa, spol. s r.o.



Příloha č. 1 Technická specifikace HVZ Holmatro

Sada hydraulického bateriového vyprošt'ovacího zařízení splňuje normu ČSN EN 13204 a
obsahuje:

lks
Střihací nůžky GCU
5050 EVO 3

rozevřenf čelistí mm 182

schonnost střihání dle ČSN EN  kategorie K

klasifikace
1K2K3K4K5K

střihání tyčové oceli o nrůměru mm 41

hrnotnost (vč.baterieí  ke 21,4

krytí  IP 54

ks

Rozpínací nástroj
GSP 5250 EVO 3

roztaŽení  mm 725

tažná vzdálenost  mm 610

min. rozoínací síla kN 51

tažná síla  kN 67

hmotnost (vč.baterie)  ke 21,7

krytí  IP 54

lks

Přímočarý
teleskopický
dvoustupňový
rozpínací válec
GTR 5350 LP

EVO 3

stažená délka  mm 560

celková délka při plném výsuvu  mm 1285

rozoínací síla v 1 . stupni  kN 217

rozoínací síla ve 2. stuoni  kN ioi

hmotnost (vč.baterieů  kg 24,6

krytí  IP 54

l

sada

Tažné přípojky a
řetězy k GSP

délka  m 1,5+3

hmotnost  kg 14,5

lks Prahová opěrka
HRS 22

hmotnost  kg 17

6ks

Baterie BPA 286 ukazatel stavu nabití anO

hmotnost  kg 1

krytí  IP 44

ks Sít'ový konektor
BMC  230V

délka  m 10,5

hmotnost  kg 4

krvtí  IP 65

3ks Nabííečka BCH 1 napětí  V 230

1

sada

Sada stabilizačních

klínů A (6ks)
odolné nroti vodě a oleii ano

celková hmotnost  kg io

1

sada
Ochranné pokrývky
SEP 5

1 ks pokrÝvka  mm 1500x600

2 ks pokrývka  mm 600x600

2 ks pokrývka  mm 260x300

celková hmotnost  kg 2,9

lks Řezač skel Glas
Master



Záchranná plošina JUST  součást 4 sad:

l

l

1

sada

Střihač pedálů HMC
8U

vč. ruční oumny a hadice v kufříku aÍl0

střiiá síla  kN 79

otnost střihače  kg 3

hmotnost ručrlí Hrpy = ke ...  3,5

lks Otvírač dveří HDO
100

tlačná síla  kN ioo

zdvih  mm 130

hmotnost2 kg , 6,6

4ks Nosný popruh

2ks
Stabilizační podpěra
v

zatížení  kg 1600

hrnotnost  kg 7,9

stažená délka  mm 1080

délka ve vysunutém stavu  mm 1soo

ks
Zácmanná plošina
FE130

sklopné zábradlí anO

protismykové provedení anO

rozměr ve složeném stavu  mm 1950x950

výška plošiny  mm 8001600

nastavenÍ  mm 250

nosnost  kg 500

hmotnost  kg 44

přepravnÍ rOZměry  rnm 1950x950x320



Příloha č. 2  Cenová nabídka HVZ Holmatro

b) 1 sada bez plošiny

Popis

Cena

Kč/ks

Počet

b

Cena

celkem

Nůžky GCU 5050 EVO 3 bez baterie 215000,00 1 215000,00

Rozpínák GSP 5250 EVO 3 bez baterie 245000,00 l 245000,00
l 19000,00sada tažných přípqjek k SP 19000,00

sada tažných řetězů k SP 5900,00 l 5900,00

Rozpěrný válec GTR 5350 LP EVO 3 bez baterie 225000,00 l 225000,00

Opěrka pro rarn HRS 22 10050,00 1 10050,00
Baterie BPA286, 28V, 6Ah 10500,00 6 63000,00

Sít'ový konektor BMC 1, 230V 17200,00 1 17200,00

Nabjječka BCH 1, 220240V 6500,00 3 19500,00

Sada klínů A 10000,00 l ioooo,oo

Ochranné pokrývky SEP 5 13500,00 1 13500,00
Řezač skel Glas M'aster 5950,00 1 5950,00

Střihač pedálů HMC 8 U sada s ruční pumpou a
hadicí v kufříku 55500,00 1 55500,00
Otvírač dveří HDO 100 34250,00 1 34250,00

Nosný popruh 3500,00 4 14000,00

Stabilizační podpěra V 29000,00 2 58000,00

Záchranná pÍošina FE130 53350,00 l 53350,00
CELKEM 1064200,00

CELKOVÁ CENA 1sady po slevě 370000,00
CELKOVÁ CENA 4sad bez DPH 1480000,00

Výrobek č. Popis

Cena

Kč/ks

Počet

b

Cena

celkem

Nůžky GCU 5050 EVO 3 bez baterie 215000,00 1 215000,00

Rozpínák GSP 5250 EVO 3 bez baterie 245000,00 1 245000,00

sada tažných přípojek k SP 19000,00 l i9000,00
sada tažných řetězů k SP 5900,00 1 5900,00

Rozpěrný válec GTR 5350 LP EVO 3 bez baterie 225000,00 l 225000,00

Opěrka pro ram HRS 22 10050,00 l 10050,00
Baterie BPA286, 28V, 6Ah 10500,00 6 63000,00

Sít'ový konektor BMC 1, 230V 17200,00 1 17200,00

Nabíječka BCH 1, 220240V 6500,00 3 19500,00
Sada klínů A ioooo,oo 1 ioooo,oo

Ochranné pokrývky SEP 5 13500,00 l 13500,00
Řezač skel Glas M'aster 5950,00 i 5950,00

Střihač pedálů HMC 8 U sada s ruční pumpou a
hadicí v kuffíku 55500,00 1 55500,00
Otvírač dveří HDO 100 34250,00 1 34250,00

Nosný popruh 3500,00 4 14000,00

Stabilizač'ní podpěra V 29000,00 2 58000,00
CELKEM 1010850,00

CELKOVÁ CENA 1sady po slevě 320000,00

CELKOVÁ CENA 5sad bez DPH 1800000,00
CELKOVÁ CENA 5sad vě. DPH 2178000,00


